ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ СВЯЗИ

1. Телефонная связь
1.1.   Разовые платежи
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)
	Ставка

НДС
	Сумма НДС
	Сумма с НДС

	1
	Включение 1 (одного) внутреннего телефонного номера (с выходом на сеть МГТС)
	574
	18%
	103,32
	677,32


1.2.   Ежемесячные платежи
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)
	Ставка

НДС
	Сумма НДС
	Сумма с НДС

	1
	Абонентская плата за  1(один) городской телефонный номер

Вх. /Исх.  разговоры Московской городской сети - без ограничения 
	1435
	18%
	258,3
	1693,3

	2
	Абонентская плата за  многоканальный городской телефонный номер (цена за 1 линию)

Вх. /Исх.  разговоры Московской городской сети - без ограничения
	1435
	18%
	258,3
	1693,3

	3
	Абонентская плата за внутренний телефонный номер

(с выходом на сеть МГТС) 
	287
	18%
	51,66
	338,66


2. Доступ в Интернет

2.1. Разовые платежи

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)
	Ставка

НДС
	Сумма НДС
	Сумма с НДС

	1
	Включение порта  внутренней ЛВС (интернет)
	574
	18%
	103,32
	677,32


2.2.   Ежемесячные платежи
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.)
	Ставка

НДС
	Сумма НДС
	Сумма с НДС

	1
	Абонентская плата за порт внутренней ЛВС на скорости 100 Mб/с
	287
	18%
	51,66
	338,66

	2
	Абонентская плата за Интернет (включает в себя 1 Гб трафика)
	1435
	18%
	258,3
	1693,3

	2.1.
	Дополнительный трафик – за 1 Мб
	2,3
	18%
	0,4
	2,7

	3
	Абонентская плата за Интернет (включает в себя 3 Гб трафика)
	3874,5
	18%
	697,41
	4571,91

	3.1.
	Дополнительный трафик – за 1 Мб
	1,7
	18%
	0,31
	2,01

	4
	Абонентская плата за Интернет (включает в себя 5 Гб трафика)
	5740
	18%
	1033,2
	6773,2

	4.1.
	Дополнительный трафик – за 1 Мб
	1,3
	18%
	0,23
	1,53

	5
	Абонентская плата за Интернет (включает в себя 10 Гб трафика)
	8610
	18%
	1549,8
	10159,8

	5.1.
	Дополнительный трафик – за 1 Мб
	1
	18%
	0,18
	1,18

	6
	Почтовый ящик объемом 20 Мб
	Бесплатно

	7
	Абонентская плата за 1(один) дополнительный почтовый ящик
	86,1
	18%
	15,5
	101,6


3.  Тарифы на международную и междугороднюю телефонную связь (без учета НДС)

	Европа (1 зона)
	8,61

	Европа (2 зона) 
	10,045

	Страны Балтии (3 зона) Литва, Латвия, Эстония
	10,906

	Северная Америка (4 зона)
	10,045

	Южная Америка (5 зона)
	11,48

	Япония Азия (6 зона)
	14,35

	Азия (7 зона)
	16,359

	Турция (8 зона)
	10,045

	Китай (9 зона)
	15,785

	Вьетнам (10 зона)
	21,525

	Австралия и Океания (11 зона)
	15,785

	Африка (12 зона)
	15,785

	Страны СНГ (13 зона) Беларусь, Украина, Молдова
	16

	Страны СНГ (14 зона) Азербайджан, Армения, Грузия
	12,054

	Страны СНГ (15 зона) Казахстан, Узбекистан, Таджикистан, Кыргызстан, Туркмения
	10,619

	РФ зона 1 (до 100 км)
	2,009

	РФ зона 2 (от 101 до 600 км)
	2,583

	РФ зона 3 (от 601 до 1200 км)
	3,444

	РФ зона 4 (от 1201 до 3000 км)
	4,018

	РФ зона 5 (от 3001 до 5000 км)
	4,592

	РФ зона 6 (от 5001 до 7000 км)
	5,166

	Разговоры в пределах МГТС
	0.0

	Разговоры Москва моб.
	2,009

	Разговоры РФ моб.
	2,5

	Инмарсат
	229,6


Цены указаны в рублях. 

Форма расчета: 

Разовые платежи – единовременным платежом в течение пяти рабочих дней со дня выставления счета.

Ежемесячные платежи - за услуги телефонной связи и  Интернет, а также
превышение трафика Интернет, междугородные и международные переговоры, оплачиваются в конце отчетного месяца. 

